
 
 

 
 

Zápis z jednání PR komise ČSJ ze dne 9. 1. 2024 
 
Přes teamsy: Martin Soušek, Eva Skořepová, Klára Houšková,  
Hosté: za VV Radim Vašík, Omluveni: Pavel Winkler, Kateřina Šlechtická, Jitka Tkadlecová 
 

Program:  
 
1) PR manažerka prezentovala členům PR komise rozpočet PR na rok 2024 navržený VV  
ke schválení na valné hromadě. 
 
2) Jachtař roku 2023 – PR komise konstatovala, že se akce vydařila a byla přínosná. Kromě mediální 
prezentace jachtingu bylo důležité i setkání s reprezentanty a pořízení jejich fotek pro web. 
 
3) PR manažerka představila členům PR komise plán práce na rok 2024, který je přílohou tohoto zápisu. 
 
4) E-shop – PR manažerka seznámila PR komisi s aktuálním stavem 
Reprezentační oblečení lze nyní objednávat pouze přes e-shop, pro reprezentanty budou k dispozici 
vouchery na slevy. Ve spolupráci se Zuzkou Kubáňovou a firmami Adapt print a Vella se připravuje nová 
kolekce oblečení ČSJ, která nahradí kolekci 130 let jachtingu. 
 
5) Příspěvky na web ČSJ i do dalších médií  

• Radim Vašík navrhl zveřejnit tyto příspěvky: Poděkování za reprezentaci a rozhovor s Viktorem Teplým, 
informace o přerušení olympijské přípravy Alessie Palanti ze zdravotních důvodů.  

• Klára Houšková připraví příspěvek pro veřejnost na téma rozdíl mezi okruhovým a námořním jachtingem. 
 
6) LinkedIn – témata pro příspěvky: Kristýna Piňosová a RODOP team, Viktor Teplý konec kariéry, WingFoil 
rozhovor…  
 
7) Obálka ročenky 2023 – PR komise se shodla na výběru fotek – na titulní straně z regaty 130 let, zadní 
strana Kristýna Piňosová, případně celý RODOP tým včetně trenéra. 
 
8) Jak lépe prodávat práci PR komise jachtařské veřejnosti – návrhy: 

• Radim Vašík navrhl zveřejnit článek, který zrekapituluje práci PR komise a zároveň vyzve členy ke 
spolupráci v oblasti PR i pomoci v práci PR komise. 

• Klára Houšková navrhla více propagovat i neolympijské třídy, pokud dosáhnou nějakých výsledků. 
 
Příští schůzka PR komise bude v úterý 12. března v 15.00 přes Teamsy. 
Zápis zhotovila: Eva Skořepová 
 



 
 

 
 

Příloha: 
 

Plán práce PR komise na rok 2024 
 

Opakované činnosti: 

• Zpráva a plán pro VV – 1x měsíčně 

• Návrh pro VV na ocenění nejlepších výsledků za daný měsíc, zároveň samostatný článek na web – 1x 
měsíčně 

• Schůzka PR komise + zápis – min. 1x za dva měsíce 

• Příspěvek LinkedIn – 1x měsíčně 

• Příspěvky Facebook a Instagram – min. 3x týdně 

• Příspěvky web ČSJ – min. 3x týdně  

• Tiskové zprávy – min. 2x měsíčně, vždy před významnou akcí a po ní 
 

Akce v roce 2024: 
5. 1. Newsletter 1 
3.-10. 1. MS ILCA 6, Argentina – OH kvalifikace 
15. 1. Aktualizace webu ČSJ  
24.-31. 1. MS ILCA 7, Austrálie – OH kvalifikace 
26.1.-3.2. MS iQFoil, Lanzarote – OH kvalifikace 
Konec ledna promo Začni s jachtingem 
5.-15.2. MS Fireball Austrálie 
5. 3. Newsletter 2 
16.–23. 2. ME ILCA 7 a 6 Athény – OH kvalifikace 
4.-10.3. MS 49erFX, Lanzarote – OH kvalifikace 
4.-9.3. iQFoil Games Cadiz – OH kvalifikace 
15.-23.3. ME Formula Kite Israel – OH kvalifikace 
29. 3.-6. 4. světový pohár Mallorca – OH kvalifikace 49erFX 
Konec března + duben promo Začni s jachtingem 
21.-28. 4. světový pohár Hyeres – OH kvalifikace „last chance“ 
5. 5. Newsletter 3 
11.-19. 5. Formula Kite MS Hyeres 
24.-26.5. EuroCup ILCA Nechranice 
27.5.-2.6. Allianz Regatta – světový pohár Medemblik – OH třídy 
5.-9.6. MEJ 49er, 49erFX a Nacra 17 Lipno 
7.-14.6. MS Finn Masters Punta Ala, Itálie 
22.-30.6. světový pohár Kiel – OH třídy 
20.-30.6. MS ILCA 4 Portugalsko 
23.-27.6. LODM 2024 
5. 7. Newsletter 4 



 
 

 
 

29.6.-6.7. ME Optimist Carerra, Itálie 
1.-8.7. MS ILCA 6+7 U21 Portugalsko 
13.-20. 7. Youth Sailing World Championships, Garda, Itálie 
21.-28.7. MS Techno 293 Balaton 
25.7.-11.8. Olympijský festival Most 
26.7.-11.8. Olympijské hry, Marseille  
29.7.-2.8. MS RS Feva Holandsko 
24.8.-1.9. Czech Juniors Nationals Nové Mlýny 
Konec srpna + září promo Začni s jachtingem 
31.7.-10.8. MS 29er Aarhus Dánsko 
31.8.-7.9. MS Finn Aarhus Dánsko 
5. 9. Newsletter 5 
9.-15.9. MS Raceboard Cadiz Španělsko 
14.-20.9. ME Fireball Itálie 
1.–15. 10. zasílání nominací na Jachtaře roku 
1. 11. Newsletter – hlasování Jachtař roku 
1. 11. Začátek hlasování Jachtař roku 2024 
15. 11. Konec hlasování Jachtař roku 2024 
30. 11. Vyhlášení ankety Jachtař roku 2024 + setkání reprezentantů 
5.-15. 12. MS Optimist, Argentina 
15. 12. Newsletter 6 
23. 12. PF na web  
 
Vysvětlivky: 
Červeně – OH a související regaty pro propagaci v médiích 
Černě – další důležité regaty pro propagaci v médiích 
Fialově – nejdůležitější akce u nás pro propagaci jachtingu 
Zeleně – Začni s jachtingem a podpora rozvoje mládeže 
Oranžově Jachtař roku 
Modře Newsletter 

 


